

Złotów, dn. 20.12.2013r.

Powiat Złotowski
Al. Piasta 32
77-400 Złotów

WG.272.8.1.2013

**TREŚĆ ZAPYTAŃ WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI W SPRAWIE PROWADZONEGO
POSTĘPOWANIA PRZETARGOWEGO**

Zgodnie z art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2013.907 j.t.) informuję, że w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: **Działania energooszczędne realizowane w budynkach znajdujących się na terenie powiatu złotowskiego**, złożono zapytania. Ich treść oraz wyjaśnienia przedstawiam poniżej.

Pytania dotyczą budynku B Zespołu Szkół Technicznych w Jastrowiu (CKZiU).

Pytanie nr 1. Czy zamawiający wymaga aby w obiekcie wymienione zostały podokienniki (parapety wewnętrzne)?

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje wymiany podokienników.

Pytanie nr 2. Czy Zamawiający życzy sobie aby wykonawcy odtworzyli instalację odgromową?

Odpowiedź: Tak, należy odtworzyć instalację odgromową.


Pytanie nr 3. Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykonania okien z uproszczonymi podziałami kwater wg. schematu zgodnego z wcześniej wymienionymi oknami?

Odpowiedź: Zamawiający przewiduje wymianę okien, których podział musi być zgodny ze stanem istniejącym. Wyjątek stanowią okna na parterze (obecnie z węgarkiem górnym w kształcie łuku), które mają posiadać podział zgodny z oknami na piętrze.

Pytanie nr 4. Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania w oknach na parterze okien z węgarkiem górnym prostym tak jak we wcześniej wymienionych oknach?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania w oknach na parterze okien z węgarkiem górnym prostym.

STAROSTA ZŁOTOWSKI



Ryszard Goławski